
NÁVOD K POUŽITÍ NÁSTAVCE NA WC  CONTACT PLUS 500 200

Nástavce se doporučují zejména pro osoby po úrazu kyčlí (např. 
zlomeniny v oblasti kyčlí), dále pro osoby tělesně postižené a 
osoby se sníženou schopností pohybu. Použití se nedoporučuje 
osobám těžce mentálně postiženým. Používají se hlavně tam, kde 
pacient vzhledem ke svému zdravotnímu stavu není schopen 
použít standardní mísu wc. Usnadňují pacientům běžné úkony 
osobní hygieny a také snižují možné riziko při těchto úkonech. 
Zlepšují rovněž manipulaci s pacientem.

Popis:
Nástavec na wc CONTACT PLUS 500 200 je vyroben z pěny s vysokou hustotou, která je 
vstřikována do vodotěsné PVC kůže.
Parametry: 
420x400x110 mm
Hmotnost: 2850 g. 
Maximální hmotnost uživatele: 185 kg 
Návod k použití: 
Nástavec na wc  Contact plus 500 200 položte výřezem dopředu na wc mísu a zatlačte.
Varování: Před použitím vyzkoušejte, zda je nástavec dobře nasazen na wc (nesmí se 
hýbat).

Údržba: 
Nástavec by měl být denně umýván neabrasivními čistidly. Můžete použít běžné mycí 
prostředky bez obsahu chlóru nebo mýdlovou vodou.

Prodejce : Výrobce:
Ortgroup Medical s.r.o. Herdegen
ul. 1. Máje 3236/103 5/7 Rue Eugene Freyssinet
703 00 Ostrava – Vítkovice 775 00 Chelles
tel./fax. 596 630 615 Francie
www.ortgroup.cz

REV. 03/2015

NÁVOD K POUŽITÍ NÁSTAVCE NA WC  CONTACT PLUS 500 200

Nástavce se doporučují zejména pro osoby po úrazu kyčlí (např. 
zlomeniny v oblasti kyčlí), dále pro osoby tělesně postižené a 
osoby se sníženou schopností pohybu. Použití se nedoporučuje 
osobám těžce mentálně postiženým. Používají se hlavně tam, kde 
pacient vzhledem ke svému zdravotnímu stavu není schopen 
použít standardní mísu wc. Usnadňují pacientům běžné úkony 
osobní hygieny a také snižují možné riziko při těchto úkonech. 
Zlepšují rovněž manipulaci s pacientem.

Popis:
Nástavec na wc CONTACT PLUS 500 200 je vyroben z pěny s vysokou hustotou, která je 
vstřikována do vodotěsné PVC kůže.
Parametry: 
420x400x110 mm
Hmotnost: 2850 g. 
Maximální hmotnost uživatele: 185 kg 
Návod k použití: 
Nástavec na wc  Contact plus 500 200 položte výřezem dopředu na wc mísu a zatlačte.
Varování: Před použitím vyzkoušejte, zda je nástavec dobře nasazen na wc (nesmí se 
hýbat).

Údržba: 
Nástavec by měl být denně umýván neabrasivními čistidly. Můžete použít běžné mycí 
prostředky bez obsahu chlóru nebo mýdlovou vodou.

Prodejce : Výrobce:
Ortgroup Medical s.r.o. Herdegen
ul. 1. Máje 3236/103 5/7 Rue Eugene Freyssinet
703 00 Ostrava – Vítkovice 775 00 Chelles
tel./fax. 596 630 615 Francie
www.ortgroup.cz

REV. 03/2015

http://www.ortgroup.cz/
http://www.ortgroup.cz/

